
Ieškomos komercinės patalpos Klaipėdos senamiestyje

200 000 EUR

Apie objektą

Objekto aprašymas

 !!! Skubiai ieškomos komercinės patalpos Klaipėdos senamiestyje pirkimui!!!

Patalpos turi būti apie 100kv.m. 



Tik pirmas aukštas. 

Variantus galite siųsti  nurodytu el. paštu. 

Giedrė Nedzveckienė
Mob. +370-698-45-768
El. paštas: giedre.nedzveckiene@savasbustas.lt

 



Kontaktiniai duomenys

Giedrė Nedzveckienė

Telefono nr.: +370 657 87 900
El. paštas.: giedre.nedzveckiene@savasbustas.lt

 NT "Savas būstas" Klaipėdos filialas

,,Laimė atitenka tam, kuris daug dirba“ L. da Vinčis. Esu ryžtinga ir energinga, todėl nepailsdama dirbu NT srityje, kad kiekvieną
sandorį vainikuotų sėkmė. Vardan klientų padėkos galiu nemiegoti naktimis, ieškodama tinkamo sprendimo.

Didžiausias malonumas – išpildyti Jūsų svajonę turėti jaukius, savus namus, todėl prieš rinkdama Jums būstą atidžiai išklausau
poreikius ir stengiuosi pateisinti lūkesčius. Juk būstas – vienas svarbiausių ir brangiausių pirkinių kiekvieno žmogaus gyvenime, todėl

atsakingai ir kruopščiai vertinu klientų norus ir pageidavimus.

Nuoširdi padėka ir klientų rekomendacija - tai geriausias mano darbo įvertinimas!



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

